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dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT PHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa; Rr.Reshit Collaky, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228316, Website: www hidsa.pov.al, E-mail: info/@hidas, gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q€ mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t¢ fémijéve madhoré, né bazé & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqvruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, d1.9.2.2006. ligjin nr.9529, dt.11.5.2006

AUTORIZIM |
PER KONTROLLIN E DEKLARATIS SE INTERESAVE

Emr; A A‘Lexm Mhmmu :
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: lnxutm.mm dhe adresa e
_' UJESIELLESI KANALIZIME SILA DURRES
Data e emérimit né funksionin qé ]\l"'pt..l]

16 10.2013

Né bazé t¢ nenit 91, t& liggit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dl‘fiz kontrollin' & pasurive, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

“Data e dorezimit te deklarates

Autorizoij: =

Inspektoratin e Larlé t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t&€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ckzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklarvar aspjié

qé nuk £shté ¢ vérteté. -
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE

BURIMI I KRLIIMIT

Pérshkruani holiésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:lojin, sipérfagen, adresén ku'ndodhen, momentin e
kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, emimin ¢
blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni‘t€ ¢do loj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit. ;

f _ Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
: (Nr. Fletéve)
Llogari rrjedhese e pages ne BKT me
1 giendje ne date 31.12.2013 ne shumen 200.000 leke
200.000 leke. (dygind mije )
14.679 leke
= Llogari rrjedhese ne Credins Bank ( paga | (katermbedhjetemije e
nga universiteti ). gjashteqind e shtatedhjet e
: nente leke )
i =
L L il

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajishme dhe (& drejtat reale mbi 10:
b} pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢} sendet me vlerg t& vecanté mbi 300 000 leke,
¢} vlerén e aksioneve, € letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d} vlerén e likuiditeleve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozilé, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté té huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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Nése ky format ésiué i pamjafiveshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokepje 18 tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

| Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé € ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhorg. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, ‘adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga _t!:.*_:kiarimi.i
méparshém deri mé 31 dhjetor € vitit € deklarimit. it :

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i t& ardhurave

_____ fjalé} 4
Te ardhura nga paga per periudhen 16.10.2013-
31.12.2013. 150.000 leke/muaj
(njegind e pesedhjet mije
)

Te ardhura nga paga e bashkeshortes per periudhen | 70.000 leke/muaj
16.10.2013-31.12.2013.
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Nése ky format éshié @ pamjaftueshém, vazhdoni & plotésoni né fotokopje 1é tij.

" PeriadikVietar” )




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re.Reshit Collaku, Tel; 0800 9999, Fax: (142 228-516, Wiebsite: www hidaa.gov.al, E-mail: infogihidas.goval

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Ti LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashk&shorti/ja. fémijét madhorg) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg t& nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare té t& »gjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t@
detyrimeve financiare (& 18 zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, g€ t& verifikojné né té gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashtg vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, & ekzistojng né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Serena Agron Kovaci , bashkéshort/e . f4
Emiér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashko me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit Spartak Petrit Kovaci.
Emér, Atiési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni n€ fuqi dhe deklaroj nén pﬁrgjcgﬁsinﬁ_limc
ligjore se:

Dispono pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim pervec sa u deklaruan me bashkeshortin]_]
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